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380-kV-Ltg.Audorf-Jardelund
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11
0-k

V-L
tg.

Abz
weig

Jü
be

k

LH
-13

-10
6B

(S
H Netz

AG)

M106 M107

M108 M109 M110 M111 M112

M113

M114
M115

M116

M117

M118

M119
M120

M121

M122

M123
M124 M125

M126

M127

M128
M129

M130

M131

112

114

115
116

117
118

121

127

128

129

130

131 132 133

134

135 136

137

138

11
9

122

120

124

125

126

123

101
T

100a

102
T

Silberstedt
Jübek

Bollingstedt

Lürschau

Silberstedt

W 191
Drebenholter Weg

W 190

Drebenholt/ Voßbarg

Feldweg

W 189

W
18

8

K
15

D
or

fs
tra

ße

W
186

W 187

W
esterschauer W

eg

W
185

K
115

Bollingstedter W
eg/ G

örrisauer W
eg

W
184

Süderm
oor

W
18

2

Si
ek

we
g

W 178

La
ng

kü
r

W
18

0

An
de

Be
ek

W
17

9

Al
te

rG
am

m
elu

nd
er

W
eg

W 178 Schlagbaumweg

W
17

6

K
40

D
ör

ps
tra

at

W
17

5

G
ro

ße
St

ra
ße

/L
28

W
17

2

Pos
tst

raß
eW 172

W
17

1

W 170

Pukholm

W 169
Schubyer Straße

W
16

8

W
16

7

N
or

de
rb

ra
in

w
eg

No
rd

er
br

ai
nw

eg

W 166 Vagelmoorweg

W
16

5

N
or

de
rb

ra
in

w
eg

W
16

4

Si
ek

we
g

W 163

Kampweg

W 162

Pukholmweg

W
161

Schmedelandweg

W 160

Böwerrech/ Schmedelandweg

W 159

Süderbekweg

W 157 Mittelweg

Weideweg

N
eu

w
er

k

W 177

Bollingste
dter Str.

L 28 Gammelunder Str.

Poststraße

K14

Zum Steinholz

Süderfeld

W
15

9

W
17

5

W 177

Mittelweg

W 163
Kampweg

W
17

8

W
18

1

Kamper Weg

W
irt

sc
ha

fts
we

g

W
17

4

Pu
kh

ol
m

W
17

0

W
ei

de
w

eg

Süderfeld
K14

K14 W 177
K14

Mühlenstraße

W
18

3

W
irt

sc
ha

fts
we

g

Z71Z69Z68

Z64

Z63Z62

Z61Z59Z58 Z60

Z56

Z55

Z53

Z57

Z70

Z67

Z65

Z52

Z54

Z66

Z104

Z105

Z109

Maßstab Einheit

Fachbereich TL

Norm

Name

Gepr.

Bearb.

Datum

Zust. Datum NameÄnderung Urspr.:

Aufgestellt
Bayreuth,
TenneT TSO GmbH

Legende:
Rückbau Leitung

1 : 10000 Meter

Neubau 380 kV - Leitung

39
T1-41,00

Mastnummer
Masttyp M 39 Mastnummer

Trassenachse Trassenachse

Bundesstraßen
Landesstraße
Kreisstraßen
Gemeindestraßen
Wirtschaftswege

genutztes Wegenetz

T1-41,00

M.7

L 255 - Bokelholmer Chaussee

39

W2

Bezeichnung der Straße

Nr. der Straße

Nr. der Zu- /Abfahrt

Zuwegung zur Trasse
über private Grundstücke

W2 Wegenetz (Nummern siehe Text / Tabellen)

380 - kV - Ltg. Audorf - Flensburg 324
Wegenutzungsplan

Planfeststellungsunterlage

03.07.2017

05.07.2017

Schibelius

Kretschmer

vorübergehende Flächeninanspruchnahme für
Zuwegung (Wegenutzung) und Arbeitsflächen
(Provisorium)

dauerhafte Flächeninanspruchnahme
für Hochspannungstrasse (Schutzbereich)

Z 11 Zufahrten zu den Baustellen von
Bundesautobahn, Bundes-, Landes-
und Kreisstraßen

Z 11

i.V. i.A.Dr.

07.07.2017

dauerhafte Flächeninanspruchnahme
für Zuwegung (Wegenutzung)

Anlage 3.4

Deckblatt

Bundesautobahn

dauerhafte
Flächeninanspruchnahme

vorübergehende
Flächeninanspruchnahme

Kreis

Stadt / Gemeinde

Grenzen

W2 Deckblatt Wegenetz

Z 11 Deckblatt Zufahrten

Mast
Deckblatt zur
3. Planänderung

Blatt 6/8

BW 1 Sondernutzung Durchlassbauwerke
baubedingte Überfahrt eines vorh.
Durchlasses im Weg durch
Metallplatte o. Holzbohlen vor-
übergehend sichern

EQOS23.11.2015Umpl. Ltg. Nr.32401

23.11.2015

23.11.2015

EQOS

IHB

Schutzgerüst erg.
Umpl. Wegenetz u.

Zufahrten

Mast

W2 Deckblatt Weg entfällt

Wege ertüchtigen

02

Umpl. Wegenetz u.
Zufahrten 21.11.2016 IHB

21.11.2016

21.11.2016

EQOS

EQOS

Umpl. Ltg. Nr.324

Schutzgerüst erg.

03 03.07.2017 EQOSUmpl. Ltg. Nr.324
Umpl. Wegenetz u.

Zufahrten 03.07.2017 IHB

Datengrundlage:
generalisierte Kartengrundlage Topographie 1:15.000
bei der Übernahme der Zufahrten aus den Detailplänen
Rechtserwerb von EQOS Energie, Stand 03.07.2017 -
auf Katastergrundlage - sind Verzerrungen in der
Darstellung unvermeidbar.
Deshalb ist für die Detaildarstellung im Zufahrtsbereich der
jeweilige Rechtserwerbsplan, Maßstab 1 : 2.000 bindend.


